平成 28 年 8 月吉日

 会 員  各 位
   一般社団法人 東京都建築士事務所協会

会員委員会委員長 塚 本 達 二

第 9 回先端技術セミナー開催のお知らせ

会員委員会では、会員の皆さまに 本会・賛助会員各社の先端技術・建設各業界の最新情報な

どをわかりやすく説明する「先端技術セミナー」を開催しておりますが、

今年度の第 1 弾（通算：第 9 回）を、下記のとおり開催します。

 参加費も無料ですので、ぜひ、会員の皆さまお誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案

内します。

記

「BIM によって変化する建築設計の将来像」

１．主 催：一般社団法人 東京都建築士事務所協会 会員委員会

２．日 時：平成２８年９月７日（水） １７：３０ ～ １９：４５ （受付１７：００～）

３．会 場：一般社団法人 東京都建築士事務所協会 渡菱ビル３階 会議室

４．定 員：６０名（先着順となります。）

５．参加費：無料（セミナー終了後、１９時００分より交流会を予定しております。）

６．内 容：

１. BIM によって変化する建築設計の将来像（50 分）

 ・BIM って何なのか、何が出来るのか？

 ・BIM を活用する事によるメリット、また課題とは？

 ・BIM を活用する事によって、今後の建築設計業界はどうなっていくのか？

賛助会員 福井コンピュータ―アーキテクト㈱Ｊ－ＢＩＭ推進室 楠田 雄三 氏

２. 質疑応答（25 分）

３．交流会（35 分）

※ 出席の連絡は、９月５日（月）までに 本部・事務局 洞山 までお願い致します。

E-mail：jimu24@taaf.or.jp FAX：03-3203-2602

※ 受付後、受講票はお送りしません。お送りいただいたお知らせを持参ください。

＜問い合わせ先＞ 東京都建築士事務所協会 TEL：03-3203-2601

 支 部 名         事務所名

 氏  名

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ